[image: image1.png]

 ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
От 27.06.2025  №  137
р.п. Пушкино
О рассмотрении ходатайства Муниципального унитарного предприятия «Пушкино»
Рассмотрев ходатайство Муниципального унитарного предприятия «Пушкино»  о выделении денежных средств в размере 146 000 рублей,в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Выделить Муниципальному  унитарному  предприятию «Пушкино» денежные средства ,в форме субсидии, в размере 146 000 рублей, для приобретения:
-800-метровой трубы центральной трассы водовода в с.Новоантоновка, с.Новокривовка, с.Пионерское.

– соединительной компрессионной муфты 063мм ГПП-20 шт.;

–полиэтеленовой седелки для труб 063 мм-15 шт.;

–бензиновый генератор.

2.Администрации Пушкинского муниципального   образования провести все необходимые мероприятия для заключения соглашения с МУП «Пушкино».

3.Подписание соглашения поручить главе администрации Пушкинского муниципального образования  Советского муниципального района Саратовской области.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава Пушкинского

муниципального образования

И.В.Шонина